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VAL BADIA
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CONTRIBUC 2018
ISTITUZIUNS PUBLICHES

SORVISC Al JOGN VAL BADIA
Codesc fiscal: 92004490212




Datur dl contribut

Ufize por la jonéza
Ufize por la jonéza
Ufize por la jonéza
Comun Corvara
Comun Badia
Comun La Val
Comun S. Martin
Comun Mareo
Ufize por la jonéza
Ufize por la jonéza
Comun Badia
Comun $. Martin
Ufize por la jonéza
Ufize por la jonéza
Ufize por la jonéza
Ufize por la jonéza
Comun Corvara
Comun Badia
Comun La Val
Comun S. Martin
Comun Mareo
Ajentora dla familia
Ajentora dla familia
Comun Corvara
Comun Badia
Comun La Val
Comun S. Martin
Comun Mareo
Comunité comprensoriala
Regiun T.A.A.
Ufize por la jonéza

Sorvisc ai Jogn Val Badia

Nr. decret

5560/2018
5560/2018
16646/2018
97/2018
103/2018
136/2018
131/2018
22/2018
11474/2018
11474/2018
103/2018
223/2018
13010/2018
13010/2018
16646/2018
16646/2018
97/2018
103/2018
136/2018
131/2018
22/2018
1179/2018
1179/2018
97/2018
103/2018
136/2018
131/2018
22/2018
121/2018
126/2018
16646/2018

Import

€ 99.864,00
€24.966,00
€ 3.500,00
€4.469,00
€11.355,75
€4.517,75
€5.678,00
€ 9.838,00
€25.792,00
€ 6.448,00
€ 10.698,00
€ 20.057,00
€ 6.000,00
€ 1.500,00
€7.341,00
€1.836,00
€7.052,50
€17.947.,50
€4.585,00
€7.780,00
€ 8.400,00
€ 50.928,00
€ 50.928,00
€1.800,00
€4.200,00
€1.500,00
€2.100,00
€ 1.800,00
€7.000,00
€ 25.400,00
€3.000,00

Contribuc 2018 - Istituziuns publiches

Data dl paiament

9.5.2018
8.2.2019
21.3.2019
14.9.2018
28.6.2018
29.8.2018
13.8.2018
8.2.2018
12.7.2018
13.2.2019
14.8.2018
Ciamo da ciafé
3.8.2018
4.12.2018
21.9.2018
13.2.2019
14.9.2018
28.6.2018
29.8.2019
13.8.2019
8.2.2018
7.8.2018
13.12.2018
14.9.2018
28.6.2018
29.8.2018
13.8.2018
8.2.2018
25.9.2018
23.11.2018
13.2.2019

Motivaziun

Spéises ordinares
Spéises ordinares
Spéises ordinares
Spéises ordinares
Spéises ordinares
Spéises ordinares
Spéises ordinares
Spéises ordinares
Investiziuns
Investiziuns
Investiziuns
Investiziuns
Laur davert por la jonéza
Laur davert por la jonéza
Laur davert por la jonéza
Laur davert por la jonéza
Laur davert por la jonéza
Laur davert por la jonéza
Laur davert por la jonéza
Laur davert por la jonéza
Laur davert por la jonéza
Proiec da d'isté
Proiec da d'isté
Proiec da d'isté
Proiec da d'isté
Proiec da d'isté
Proiec da d'isté
Proiec da d'isté
Proiec da d'isté
Proiet musical
Proiet ,,JABA"



